CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.C;Rct/  2018.

O Vereador que o presente subscreve, apásouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que

se pede a Pavimentação em Paralelepípedo da Rua Eldorado no povoado

Pedra Cumprida, pois o mesmo está trazendo grandes transtornos aos seus

moradores.

Sala das Sessões, 14 de Setembro de 2018.

jp.3
Albério Carlos C etanak411v-pero  do Jardim Aeroporto)

-Verea or-

APROVADO (A) INO.SESSÃO 1510,12t5 2__

DEal-P-3113-
VOTOS CONTRA

M. P.A.alLos jj_t_ MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N42) 43/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, apásouvido o Plenário, vem na
forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que
se pede a Pavimentação em Paralelepípedo da Rua Guarapari no povoado
Pedra Cumprida, pois o mesmo está trazendo grandes transtornos aos seus
moradores.

Sala das Sessões, 14 de Setembro de 2018.

Albério Carlos Caetano d 	 do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

O RECUOU I PROT N°
EML 	/ 	 QE 2 e

5T;fkfjIfr

APROVADO (A) NA SESSÃO N° j 2.3t1 \
DE.. 2_11)__PORaqi
VOTOS
MESA DA C.M.II:  ,#.ek,  2.51: 2- .

Albério Carlos Caetano da o Jardim Aeroporto)

r- ATESTO jRíjCEJ3-1M-  ENT PROT AI'
I   EM, 	1 C* "»

f‘khrid

RPROVADO (A) W.SESSAO

1; DE22  Oq  	POkatkleS
.( VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°92 / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, apósouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que
se pede a Pavimentação em Paralelepípedo da Rua Érico Veríssimo no

Bairro Moxoto-Ba, pois o mesmo está trazendo grandes transtornos aos
seus moradores.

Sala das Sessões, 14 de Setembro de 2018.

-Vereador-

•APROVADO (A') NASE.SSile No

DEJ6-.1S2-ILL-POR.210:0à-

JOTOS CONTRA
MESA DA C.M.IP.A

=0(2E510

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0n35,  2018.

O Vereador que o presente subscreve, apósouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que

se pede a Pavimentação em Paralelepípedo da Rua Canudos no povoado

Pedra Cumprida, pois o mesmo está trazendo grandes transtornos aos seus

moradores.

Sala das Sessões, 14 de Setembro de 2018.

Albério CarloiCàtaií&jJj&íE ero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004